
Medlemslista 
2024-03-13      

Namn Telefonnummer  Mailadress   

Anna-Lena Olsson 073-752 99 52  anna_lena202@hotmail.com   

Assar Nyström 070-673 64 24  nystrom@rallysnigel.se    

Bengt Abrahamsson 070-687 35 35  abrahamssonbengt50@gmail.com    

Bernt Vallmark 070-537 73 65  b.vallmark@gmail.com   

Christer Olofsson 070-570 27 13  christerolofsson1717@gmail.com   

Curt Renkonen 070-639 47 69  curt.renkonen@comhem.se   

Edward Karp 070-264 31 28  Karpedward@gmail.com   

Ewa Hahn-Karp 070-264 54 64  ehk52@icloud.com   

Evy Gustavsson 070-286 82 95  leif.gus@hotmail.com   

Fredrik Nyberg 070-326 51 54  fredrik.nyberg@implema.se   

Gun-Inger Renkonen 070-341 58 77  gun.renkonen@gmail.com   

Inga-Lill Nyberg 073-159 36 45  grubbenyberg@gmail.com   

Inger Olsén 070-240 37 94  ingerolsen278@hotmail.com   

Javier Neyra Flores 070-600 32 79  Javier.neyra@live.se   

Jeanette Olofsson 070-690 39 21  mjeanetteo@gmail.com   

Kjell Karp 073-620 50 24  khk51@me.com   

Lars Gustavsson 070-234 48 79  lassegurra111@gmail.com   

Lars Olsson 070-648 07 57  lasselor1957@outlook.com   

Lars-Gunnar Axelsson 070-632 07 24  l-g.a@allmail.se   

Leif Gustavsson 070-650 81 05  leif.gus@hotmail.com   

Leif Olsén 073-411 75 02  neslo.fiel@gmail.com   

Lennart Stenlund 070-588 11 27  Lennartstenlund43@gmail.com   

Magnus Sandberg 073-041 29 57  magnus_sandberg@hotmail.com    

Majlis Israelsson 073-055 53 48  mals01@telia.com   

Malin Rännar 073-098 71 44  Malin.rannar@gmail.com   

Margareta Hellqvist 070-398 30 33  kallmagg@hotmail.com   

Marita Nordlund 070-410 24 32  marita.nordlund@telia.com   

Marita Westlund 070-322 39 58  mawe491012@hotmail.se   

Mattias Johansson 070-315 95 54  mysis20@hotmail.com   

Mats Lindström 070-665 64 46  mats.lindstram@gmail.com   

Mikael Rännar 070 670 38 50  mr@cs.umu.se   

Ola Holmberg 073-595 81 50  valloxen@gmail.com   

Ole Gröndal 070-647 35 44  heddy@bredband.net    

Per Bertilsson 070-684 64 69  bertilsson1958@gmail.com   

Per Sterner 070 560 48 95  per.sterner@bredband2.com   

Per Svensson 070-538 18 88  umeass@ersboda.ac   

Pierre Renkonen 070-256 75 65  Renkonen82@hotmail.com   

Rune Karlsson 070-380 68 66  Har ingen mail.   

Rut Karlsson 070-561 21 51  Har ingen mail.   

Seija Nyström 072-200 64 24  nystrom@rallysnigel.se    

Shubha Rakshit 073-191 78 75  shubha.bdn@gmail.com   
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Staffan Bjuhr 070-274 32 80  Erikstaffan@hotmail.com   

Staffan Karp 070-395 67 06  staffan.karp@gmail.com   

Stig Holmgren 070-159 36 44  holmgrenstig@hotmail.com   

Stig Nilsson 070-342 55 10  nilssonstigarne@gmail.com   

Sören Forss 070-469 90 52  soren.forss@ume.se    

Torkel Söderstöm 070-582 28 50  torkel.soderstrom@telia.se   

Tor-Leif Runesson 070-622 27 59  torleif.runesson@bredband.net   

Urban Svensson 070 789 23 23  urban.kalmar@hotmail.com   
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